
ZARZĄDZENIE NR 80 /2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. 

poz. 2245, z 2020 r.  poz. 284, 374 i 568) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 79/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2       

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 79/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 80/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

79/2020 z dnia 

24.04.2020 r.

Plan po zmianach 

.010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 2 325,56 2 325,56

.01095 Pozostała działalność 0,00 2 325,56 2 325,56

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 325,56 2 325,56

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 325,56 2 325,56

855 RODZINA 38 665 000,00 450,00 38 665 450,00

85503 Karta dużej rodziny 0,00 450,00 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 450,00 450,00

z tego:

 Wieloosobowe 

Stanowisko ds. 

Społecznych

0,00 450,00 450,00

39 165 634,00 2 775,56 39 168 409,56

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 99 894,60 99 894,60

80195 Pozostała działalność 0,00 99 894,60 99 894,60

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 84 540,80 84 540,80

z tego:

PROJEKT: "ZDALNA SZKOŁA - WSPARCIE 

OGÓLNOPOLSKIEJ SIECI EDUKACYJNEJ W 

SYSTEMIE KSZTAŁCENIA ZDALNEGO"

Wydz. Informatyki 0,00 84 540,80 84 540,80

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 15 353,80 15 353,80

z tego:

PROJEKT: "ZDALNA SZKOŁA - WSPARCIE 

OGÓLNOPOLSKIEJ SIECI EDUKACYJNEJ W 

SYSTEMIE KSZTAŁCENIA ZDALNEGO"

Wydz. Informatyki 0,00 15 353,80 15 353,80

19 699 492,66 99 894,60 19 799 387,26

200 426 290,89 102 670,16 200 528 961,05OGÓŁEM

DOCHODY

RAZEM

I.    DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH:

RAZEM

II. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 80/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

79/2020 z dnia 

24.04.2020 r.

Plan po zmianach 

.010 ROLNICTWO  I   ŁOWIECTWO 0,00 2 325,56 2 325,56

.01095 Pozostała działalność 0,00 2 325,56 2 325,56

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45,60 45,60

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 45,60 45,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 279,96 2 279,96

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 2 279,96 2 279,96

855 RODZINA 0,00 450,00 450,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 450,00 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 450,00 450,00

z tego:

 Wieloosobowe 

Stanowisko ds. 

Społecznych

0,00 450,00 450,00

RAZEM 332 227,00 2 775,56 335 002,56

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 99 894,60 99 894,60

80195 Pozostała działalność 0,00 99 894,60 99 894,60

PROJEKT: "ZDALNA SZKOŁA - 

WSPARCIE OGÓLNOPOLSKIEJ SIECI 

EDUKACYJNEJ W SYSTEMIE 

KSZTAŁCENIA ZDALNEGO"

Wydz. Informatyki

z tego:

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 540,80 84 540,80

4219
Zakup materiałów i wyposażenia 

(BP)
0,00 15 353,80 15 353,80

RAZEM 30 418 235,78 99 894,60 30 518 130,38

91 594 246,44 102 670,16 91 696 916,60

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

II. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

1


